CONSELHO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PIAUI

RECEITAS PROPRIAS - UG: 250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (PGJ) - DEZEMBRO.2015

VALOR

ES ARRECADAD

S (R$)

VALORES
PREVISTOS (RS)

OBJETO

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JuL

AGO

SET

ouT

NovV

DEZ

TOTAL

CREDITO
ORCAMENTARIO [REPASSES DUODECIMO (LOA 6.610 - 29/12/2014) 165.222.824,00)
LIBERADO

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

13.768.568,67|

165.222.824,00|

RECEITAS RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS 638.703,10) 46.253,56| 38.669,26| 59.891,46) 61.533,20) 53.943,80| 59.060,27 66.567,63] 80.423,03 94.508,40 86.662,26| 83.768,51] 61.698,80) 792.980,18|
PROPRIAS RECEITAS ARRECADADAS - MULTAS DO PROCON 636.237,90| 19.216,00 22.462,51 202.952,52 21.757,90 26.883,52 24.846,50 44.938,72| 10.188,90| 143.080,41 41.189,42 28.205,96) 14.765,00| 600.487,36|
TOTAL 166.497.765,00  13.834.038,23| 13.829.700,44| 14.031.412,65 13.851.859,77| 13.849.395,99| 13.852.475,44| 13.880.075,02| 13.859.180,60] 14.006.157,48 13.896.420,35 13.880.543,14 13.845.032,47| 166.616.291,54|

Fonte: Coordenadoria de Contabilidade e Finangas
Data da Ultima Atualizagio: 12/01/2016

FUNDAMENTO LEGAL: Resolug¢io CNMP n° 86/2012, art. 5°, inciso I, alinea “a”.



